Capionen., Sergius von Pola (Pollen.), Gratia Vulcinensis, Benedikt
von Seret (Cernicen.), Petrus von Monte Marano, Petrus von Acerno, 25
Thomas von Tino (Tinniten.), Bernhard von Ganos (Ganen.), Petrus
Calliensis a) verleihen allen wahrhaft Bussfertigen und Beichtenden,
die die Stiftskirche in horch und ihre Altäre an bestimmten Tagen
andachtshalber besuchen und ihr Wohltaten erweisen (cupientes — ut
ecclesia collegiata sancte Marie in Lorch Augustensis diocesis ac 30
omnia altaria constructa et construenda in eadem congruis honoribus
frequententur et a Christi fidelibus iugiter venerentur, omnibus vere
penitentibus et confessis qui ad dictam ecclesiam et altaria in omni¬
bus festis beate Marie virginis in festis quoque natalis domini circum-

a) Die Kamen der Biechofaitee sind teilweise offenbar falsch gelesen und deshalb nicht sicher
zu deuten.
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cisionis epiphanie parasceues pascc asccnsionis penthecostes trinitatis
corporis Christi sanctorum Johannis Baptiste et Evangeliste Petri
et Pauli et omnium sauctoruin apostolorum et evangelistarum sancto-
i'um Laurentii Stephani Vincentii Martini Nicolai Augustini Ambrosii

& Gregorii et sanctarum Marie Magdalena Kateriue Margarethe Agnetis
Agathe omnium sanctorum et animarum ac omnibus diebus dominicis
et in dedicatione ipsius ecclesie causa devotionis orationis aut pere-
gi'initationis accesserint seu qui missis predicationibus matutinis vesperis
aut aliis quibuscunque divinis offieiis ibidem interfuerint aut corpus

1() Christi vel oleum sanctum cum infirmis portentur secuti fuerint sive
in serotina pulsatione campane genubus flexis ter ave Maria dixerint
nee non qui ad fabricam luminaria ornamenta seu quevis alia dictis
ecclesie et altaribus seu structure eiusdem ecclesie per ignem exuste
et devastate manus porrexerint adiutrices vel qui in eorum testamentis

l!) aut extra aurum argentum vestimentum aut aliqua alia caritativa
subsidia dictis ecclesie altaribus seu structure necessaria donaverint
legaverint seu donari vel legari procuraverint aut cimiterium eius¬
dem ecclesie pro animabus corporum inibi iacentium exorando
circuiverint, quotienscunque quandocunque et ubicunque premissa vel

80 aliquid premissorum devote fecerint), jeder je einen Äblass von
40 Tagen, vorausgesetzt dass der Diözesanbischof diese Verleihung
bestätigt. — Siegler: Die Aussteller. — Datum Avinione, X. die
mensis Octobris, 1340, pontificatus domini Benedicti pape XII. anno
sexto.

Rotes Buch 8. 19 ff.